Autos 0001978-98.2021.8.16.0181 de Cumprimento de sentença em que é Exequente JOSE IVANIR PILATTI -
ME - CNPJ: 81.482.499/0001-12 e Executado(s) JOSIQUIEL GONÇALVES - CPF: 046.460.949-67   
DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS): VW/GOLCL1.8, ano/mod. 1993, álcool, cor prata, Renavam: 0032.105490-3, Chassi:
9BWZZZ30ZPT128117, Placa: KUD-5466. .  
AVALIAÇÃO: R$ 12.090,00  (doze mil e noventa reais)  em 07/06/2024.
DEPÓSITO: O executado pode ser encontrado na Rua Izídoro Lírio Flach, 1140 Casa - Perin - MARMELEIRO/PR - CEP:
85.615-000. 
DÍVIDA: R$ 3.795,34 (três mil setecentos e noventa e cinco reais e trinta e quatro centavos) em 25/10/2023, valor sujeito
à atualização mais as custas processuais.
ÔNUS: Os que constarem nos autos.
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO NO LEILÃO: O pagamento deverá ser realizado à vista pelo arrematante,
alternativamente, o valor da arrematação poderá ser quitado no prazo de até 15 dias, mediante caução idônea,